



## Contino Benelux ApS

Industrivej 32  
6330 Padborg  
CVR-nr. 21157147

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.10.2023

---

**Kristian Maan Tokkesdal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Contino Benelux ApS

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 21157147

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Allan Jepsen

## Direktion

Peter Frost Rasmussen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition- og vognmandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022/23 udviser et overskud på 172 t.kr. mod et overskud i 2021/22 på 849 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>4.651.172</b>
Personaleomkostninger	1	0	(3.597.965)
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>1.053.207</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		220.000	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.000</b>	<b>1.053.207</b>
Skat af årets resultat	2	(48.400)	(204.706)
<b>Årets resultat</b>		<b>171.600</b>	<b>848.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		171.600	848.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>171.600</b>	<b>848.501</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.716.181	4.496.181
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.716.181</b>	<b>4.496.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.716.181</b>	<b>4.496.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.716.181</b>	<b>4.496.181</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.236.075	4.064.475
<b>Egenkapital</b>		<b>4.436.075</b>	<b>4.264.475</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.400	231.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.400</b>	<b>231.706</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		231.706	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.706</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>280.106</b>	<b>231.706</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.716.181</b>	<b>4.496.181</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.064.475	4.264.475
Årets resultat	0	171.600	171.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.236.075</b>	<b>4.436.075</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	3.305.366
Pensioner	0	262.599
Andre omkostninger til social sikring	0	30.000
	<b>0</b>	<b>3.597.965</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	48.400	231.706
Ændring af udskudt skat	0	(27.000)
	<b>48.400</b>	<b>204.706</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
